Omschrijving
Multilader voor maximum 4 accu's | Compatibel met 12V,
14,4V, 18V accu's en MULTI VOLT accu's | Twee
laadfuncties: Normaal of Multi | 2x 5V (1 Amp) USB
aansluitingen | 1x 230V (8 Amp) stopcontact.
PRODUCTFICHE
UC18YTSLW1Z
Multi lader 12V / 14,4 V / 18 V / Multi Volt
Technische gegevens
Artikelnummer UC18YTSLW1Z
Batterij voltage (V) 12, 18
Barcode: 4966376338153
Hikoki Power Tools Netherlands B.V. - Brabanthaven 11 - 3433 PJ Nieuwegein - Netherlands - www.hikoki-powertools.nl - verkoop@hikoki-powertools.nl
	PRODUCTFICHE
	Technische gegevens
	UC18YTSLW1Z Multi lader 12V / 14,4 V / 18 V / Multi Volt